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sieć ciepłownicza

1
sanitarna

PRZEBUDOWA SIECI CIEPŁOWNICZEJ

PROJEKTANT: mgr inż. Tomasz Głuszkowski
WAM/0232/PBS/21

SPRAWDZAJĄCY: mgr inż. Przemysław Hatała
WAM/0029/PWOS/17

PW1

Z1

Z2

Z3

Z4

Z5

Z6

Z7

PW2

PW1-Z1: 2xDN200/355
15,70 m

Z1-Z2: 2xDN200/355
22,00 m

Z2-Z3: 2xDN200/355
7,90 m

Z3-Z4: 2xDN200/355
58,70 m

Z4-Z5: 2xDN200/355
4,00 m

Z5-Z6: 2xDN200/355
6,00 m

Z5-Z6: 2xDN200/355
9,00 m

Pkt. A
-Odejście przyłacza
zakończone zaworem i
dennicą do wspawania.

Przyłącze poza zakresem
przetargu
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